

svaneke revision i/s

**Ejendomsservice Bornholm ApS
Limensgaden 17
3720 Aakirkeby
CVR-nr.: 34 08 03 05**

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2017

Jan Rasch-Andersen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsservice Bornholm ApS Limensgaden 17 3720 Aakirkeby
	Telefon: 20 49 33 36 E-mail: info@ejendomsservice-bornholm.dk
	CVR-nr.: 34 08 03 05 Stiftet: 12. december 2011 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rasch-Andersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Rasch-Andersen Ejendomme ApS, Limensgaden 17, 3720 Aakirkeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er byggevirksomhed af enhver art samt al i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr.18.622, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 683.650 og en egenkapital på kr. 128.307.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<i>2016</i>	<i>2015</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.469.197	1.700.587
1 Personaleomkostninger	-1.434.545	-1.795.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.683	-17.451
DRIFTSRESULTAT	24.969	-112.374
Andre finansielle omkostninger	-389	-427
RESULTAT FØR SKAT	24.580	-112.801
2 Skat af årets resultat.....	-5.958	26.405
ÅRETS RESULTAT	18.622	-86.396
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	18.622	-86.396
DISPONERET IALT	18.622	-86.396

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Indretning af lejede lokaler	0	9.225
Materielle anlægsaktiver	0	9.225
ANLÆGSAKTIVER	0	9.225
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	24.636	20.521
Varebeholdninger	24.636	20.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.716	253.578
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	37.187
Selskabsskat	0	25.600
Andre tilgodehavender	0	53.626
Udskudt skatteaktiv	8.118	5.676
Tilgodehavender	475.834	375.667
Likvide beholdninger	183.180	224.162
OMSÆTNINGSAKTIVER	683.650	620.350
AKTIVER	683.650	629.575

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	48.307	29.685
3 EGENKAPITAL	128.307	109.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.705	73.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.288	21.289
4 Selskabsskat	8.400	0
Anden gæld	353.950	424.653
Kortfristede gældsforpligtelser	555.343	519.890
GÆLDSFORPLIGTELSER	555.343	519.890
 PASSIVER	 683.650	 629.575
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.215.962	1.572.168	
Pensioner	132.749	147.293	
Andre omkostninger til social sikring	85.834	76.049	
Personaleomkostninger ialt	1.434.545	1.795.510	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat.....	8.400	-25.600	
Regulering udskudt skat.....	-2.442	-805	
Skat af årets resultat ialt	5.958	-26.405	
3 Egenkapital	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	29.685	18.622	48.307
	109.685	18.622	128.307
4 Selskabsskat	2016	2015	
Skyldig skat primo	0	50.495	
Årets skatter	8.400	-25.600	
Betalt skat.....	0	-50.495	
Selskabsskat ialt.....	8.400	-25.600	

NOTER

2016

2015

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant, eller stillet sikkerhedsstillelser.